Věcné břemeno specifikované v čl. V této Smlouvy se zřizuje úplatně. Jednorázová 
finanční náhrada je stanovena dohodou smluvních stran. Za předpokladu celkového 
maximálního rozsahu služebnosti dle článku V odst. 2 této smlouvy bude finanční 
náhrada činit 67 360 Kč (slovy. Šedesát sedm tisíc třista šedesát korun českých) bez 
DPH. K této částce bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů.

2. Vzájemně dohodnutá úhrada dle odst. 1 bude budoucím oprávněným provedena ve 
prospěch budoucího povinného jednorázově, a to na základě daňového dokladu (faktury)